
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детскии сад , комбинированного вида № 11 «Василёк» города Белореченска 
муниципального образования Белореченский район 

(МАДОУ Д/С 11)

ПРИКАЗ

08.04.2019 г.

г. Белореченск

Об организации и проведении педагогической практики

С целью оказания методической помощи студентам при прохождении 
педагогической практики, на основании Договора от 20.03.2019 г. и 
«Положению о наставничестве в МАДОУ Д/С 11»,
ПРИКАЗЫВАЮ: •

учебной
согласно

1. Организовать и провести учебную педагогическую практику в МАДОУ Д/С 11 для 
студентов 2 курса по профилю специальности 44.02.01 Дошкольное образование 
Частного учреждения профессиональной образовательной организации ТЕХНИКУМ 
«БИЗНЕС И ПРАВО» в период с 08.04.2019 г. по 22.04.2019 г.

2. В целях эффективного проведения учебной педагогической практики студентов 
назначить руководителей педагогической практики и распределить студентов 
следующим образом:
- старшая группа № 2: руководитель -  С. А. Джебраилова, студенты -  Д. А. Пасечник и 
В.В. Мировова;
- средняя группа № 7: руководители -  Т.Ю. Александрова, И.С. Чеботарева, студенты
-  Р.Я. Бекташева ии М.С. Шавкатова;
- средняя группа № 8: руководители -  Н.В. Бахирева, О.М Максютина, студенты 
O.K. Аристархова и С.В. Долго полова; .
- старшая группа компенсирующей направленности (ОНР) № 9: руководители -  
Н А. Енина, М.Ж. Терзикян, студенты -  М.Д. Бочарова и Н.В. Овчинникова;
- подготовительная к школе группа >[9 11: руководители -  М. А. Кузьмина,
О.М. Савкина, студенты - П.В. Лукьяненко и М. А. Сочкова;

3. Ответственность за выполнение настоящего приказа возложить на методическую 
службу МАДОУ Д/С 11.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ

Ознакомлены:

И.В. Волнякова

/Л  Д
/Р .

- /У ?  
0 Л - 0 4 .1 4 *1.

р /.сч . /9  г .



Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного 
иигтя № 11 «Василёк» города Белореченска муниципального образования Белореченский район

‘(МАДОУ Д/С 11)

ПРИКАЗ

05.07.2019 г.

г. Белореченск

Об утверждении решений Совета педагогов МАДОУ Д/С 11

На основании решения Совета педагогов МАДОУ Д/С 11 от 04.07.2019 г.
(протокол № 8),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать работу педагогического коллектива МАДОУ Д/С 11 по выполнению 
летнего оздоровительного периода «Радостное детство» за июнь выполненной 
хорошо.

2. Педагогам:
2.1. изучить в рамках введения профессиональных стандартов в МАДОУ Д/С 11 

сроком до 31.07.2019 г. «Должностные обязанности воспитателя», Немцевой Е.П. 
«Должностные обязанности педагога-психолога»;

2.2. принять участие в конкурсе «Воспитатель года МАДОУ Д/С 11 -  2019 года» 
. согласно Положению в указанные сроки;

2.3. во избежание несчастных случаев и травм детей, осуществлять воспитательно­
образовательную деятельность, строго соблюдая инструкцию по охране жизни и 
здоровья детей. Еженедельно проводить беседы с детьми по пожарной безопасности 
правилам поведения на улице, общественных местах и обращения с опасными для 
здоровья предметами;. • .

2.4.продолжить работу по вовлечению родителей (законных представителей) в 
жизнедеятельность. МАДОУ Д/С 11 и своевременному информированию о 
предстоящих мероприятиях в рамках проведения ЛОП «Радостное детство».

3. Методической службе МАДОУ Д/С 11 подготовить «Должностные обязанности 
воспитателя», «Должностные обязанности педагога-психолога» на утверждение 
установочного Совета педагогов (август 2019 г.)

~ Ж Л  1Ж

ДпЛ лСсл^оЪ ъ  1-Ю.  ' S h y f '  О Г - О Ы 9 ~

И В. Волнякова


